
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

 

 

ärinimi: OSAÜHING AN INVEST

 

registrikood: 10990089

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Laurimaa tn 7

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 13516

 

 

telefon: +372 5066999

 

e-posti aadress: aime.tulp@gmail.com

 



2

OSAÜHING AN INVEST 2021. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed 8

Lisa 3 Varud 8

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9

Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud 9

Lisa 6 Osakapital 9

Lisa 7 Müügitulu 10

Lisa 8 Tööjõukulud 10

Lisa 9 Seotud osapooled 10

Aruande allkirjad 11



3

OSAÜHING AN INVEST 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

 

OÜ AN Invest asutati 2003. aastal.

Ettevõtte peamisteks tegevusaladeks on majandus- ja ärikonsultatsioonide osutamine, investeerimistegevus ning raamatupidamisteenuse

osutamine.

 

Tulud, kulud ja kasum/kahjum

2021. aastal Osaühing AN Invest teenis müügitulu 800 eurot.

Ettevõte kahjum 2021. aastal oli 143 eurot.

Aruandeaastal ettevõttes töötajaid ei olnud ja töötasu ei makstud.

Juhatuse liikmetele töötasu ei makstud.

Järgmisel majandusaastal loodab ettevõte suurendada müügitulu, seoses finantsinvesteeringutega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 142 76  

Nõuded ja ettemaksed 1 844 1 812 2

Varud 2 340 2 581 3

Kokku käibevarad 4 326 4 469  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 1 278 1 278 5

Kokku põhivarad 1 278 1 278  

Kokku varad 5 604 5 747  

Kohustised ja omakapital    

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 6

Kohustuslik reservkapital 694 694  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 497 2 576  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -143 -79  

Kokku omakapital 5 604 5 747  

Kokku kohustised ja omakapital 5 604 5 747  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 800 0 7

Muud äritulud 25 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -900 0  

Mitmesugused tegevuskulud -68 -79  

Ärikasum (kahjum) -143 -79  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -143 -79  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -143 -79  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ AN Invest (edaspidi ka “Ettevõte”) 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti heast raamatupidamistavast.

Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava,

mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ja ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud soetusmaksumuse printsiibil.

OÜ AN Invest kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite.

Rahavoogude aruanne.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil — äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit elimineerides

mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustiste saldode muutused. Investeerimis- ja

finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Tehingud välisvaluutas kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel.

Finantsinvesteeringud

Aktsiad ja muud väärtpaberid kajastatakse bilansis kasutades tehingupäeva (väärtuspäeva) meetodit ning võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki antud

finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Edasine aktsiate ja muude väärtpaberite kajastamine toimub alljärgnevate põhimõtete alusel:

Aktsiad ja muud väärtpaberid kajastatakse bilansis õiglases väärtuses, kui see on usaldusväärselt hinnatav. Lühiajaliste aktsiate ja

muude väärtpaberite õiglase väärtuse muutus kajastatakse kasumiaruande real “Muud finantstulud- ja kulud”. Pikaajaliste aktsiate ja muude

väärtpaberite õiglase väärtuse muutus kajastatakse kasumiaruande real “Finantstulud ja -kulud muudelt pikaajalistelt finantsinvesteeringutelt”.

Aktsiad ja muud väärtpaberid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, mis

koosneb nimetatud instrumendi algsest soetusmaksumusest miinus väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest tingitud

võimalik allahindlus. Nimetatud allahindlus kajastatakse kasumiaruande real “Muud finantstulud ja -kulud”. Pikaajaliste aktsiate ja

muude väärtpaberite allahindlus kajastatakse kasumiaruande real “Finantstulud ja -kulud muudelt pikaajalistelt finantsinvesteeringutelt”.

Nõuded ja ettemaksed

Finanatsvarad 

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse 

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab 

kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast 

tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest 

ja hüvedest. 

 

Nõuded ostjate vastu on hinnatud bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadeldud iga nõuet eraldi. 

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies 

ulatuses üldhalduskuludesse. 

 

Tingimuslikud varad 

Potentsiaalseks varaks klassifitseeritakse need varaobjektid, mille realiseerumine ei ole kindel või varaobjekti väärtust ei saa
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usaldusväärselt hinnata. Potentsiaalsete varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Varud

Tooraine ja materjal ning ostetud kaup müügiks võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest

mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud veo ning teistest otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja

dotatsioonid.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest

tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana hooned ja rajatised soetusmaksumusega alates 3 196 eurost ja kasutuseaga üle viie

aasta ning muud varaobjektid soetusmaksumusega alates 320 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega

või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööeast.

Põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui nendega seoses viiakse konkreetse vara omadused kvalitatiivselt uuele tasemele

või kui on võimalik tõestada, et tehtud kulutustega vastavuses olevad tulud tekivad olulises osas tulevastel perioodidel. Jooksvad remonditööd

on kajastatud perioodikuluna.

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Kahtluse korral viiakse läbi vara kaetava

väärtuse test. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt

alla tema kaetavale väärtusele. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse

testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse,siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse

vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsetele

põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Immateriaalse põhivara gruppidele on üldjuhul

määratud amortisatsiooninorm 20%, kasuliku elueaga 5 aastat.

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara

vastavalt sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320 eurot

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.Finantskohustised võetakse algselt

arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud

soetusmaksumuses. Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustis, eraldise realiseerumine

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav. 

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval. Juhul

kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses. Diskonteerimisel

võetakse aluseks sarnaste kohustiste suhtes turul valitsev intressimäär.

Potentsiaalseteks kohustisteks klassifitseeritakse need kohustised, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või nende suuruse hindamine

ei ole usaldusväärne. Potentsiaalsete kohustiste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga 

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 
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Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. 

 

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Kulud

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

•Ettevõtte omanikud (Emaettevõte ning emaettevõtte omanikud);

•teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

•osaühingu juhatus. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
44 44  

Laenunõuded 1 800 1 800  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 844 1 844  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
12 12  

Laenunõuded 1 800 1 800  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 812 1 812  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Müügiks ostetud kaubad 2 340 2 581

Edasimüüdav kaup 2 340 2 581

Kokku varud 2 340 2 581
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 44 0 12 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 44 12

Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2019 1 278 1 278

31.12.2020 1 278 1 278

 

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2020 1 278 1 278

31.12.2021 1 278 1 278

Ettevõtja omab osalust osaühingus Astona Holding.

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Iga osa nimiväärtus on 1278 eurot.
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 800 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 800 0

Kokku müügitulu 800 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Seadmete rent 800 0

Kokku müügitulu 800 0

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeaastal ettevõttes töötajaid ei olnud.

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 800 1 800

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 800 1 800

ANTUD LAENUD 31.12.2019 31.12.2020

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 800 1 800

Kokku antud laenud 1 800 1 800

Aruandekuupäeva 31.12.2021 seisuga koosneb nõue lühiajalisest laenunõudest juhatuse liikmega seotud ettevõttele Lilleoru Aiad OÜ,

kokku summas  1 800 eurot.

Aruandeaastal juhatuse liikmetele tasusid ei makstud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.08.2023

OSAÜHING AN INVEST (registrikood: 10990089) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIME TULP Juhatuse liige 27.08.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 497

Aruandeaasta kasum (kahjum) -143

Kokku 2 354

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 354

Kokku 2 354

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 497

Aruandeaasta kasum (kahjum) -143

Kokku 2 354

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 354

Kokku 2 354



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud veondust abistavad tegevused 5229 800 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Neeme Tulp 36101180264
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

1278 EUR

(Lihtomand)

Aime Tulp 46204280316
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5066999

E-posti aadress aime.tulp@gmail.com


